
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KAMINKELIO G., NAUJININKAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 61.33 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

149 500 €  (2 437.63 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.33 m

2

Aukštas
6/6

Kambariai
2

Kaina: 149 500 € (2 437.63 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1998
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus 2 kambarių butas patogioje vietoje – Kaminkelio g., Naujininkuose.
Ieškote namų, kuriuose būtų patogu gyventi, viskas šalia, o miesto centras – vos už kelių minučių? Tuomet šis 2
kambarių butas Kaminkelio gatvėje gali būti kaip tik Jums. Kodėl verta rinktis šį butą?
• Patogi vieta gyventi: Kaminkelio gatvė – tai vieta, kur susitinka ramybė ir miesto tempas. Iki Senamiesčio ar
stoties – tik keliolika minučių pėsčiomis ar pora stotelių viešuoju transportu.
• Viskas šalia: parduotuvės, mokyklos, darželiai, sporto klubai, kavinės – čia gyventi patogu kiekvieną dieną.
• Geras susisiekimas: netoliese viešojo transporto stotelės, patogu išvažiuoti tiek į miesto centrą, tiek į kitus
rajonus.
• Auganti vieta: Naujininkai sparčiai keičiasi – atsinaujina gatvės, statomi nauji pastatai, kuriasi verslai. Tai
rajonas, kuriame vis daugiau žmonių mato savo ateitį.
• Rami, bet miesto pulsu gyvenanti aplinka – derinys, kurį vertina tiek jaunimas, tiek šeimos.
PRIVALUMAI:
• Itin šviesus ir jaukus butas;
• Parduodamas su baldais ir buitine technika – galima iškart įsikelti ar nuomoti;
• Paskutinis aukštas – daugiau ramybės, jokio triukšmo iš viršaus;
• Sutvarkyta, saugi aplinka, draugiška kaimynystė;
• Kolektorinis šildymas – efektyvi šilumos kontrolė;



• Funkcionalus išplanavimas yra galimybė įrengti 3 kambarių butą (foto pateiktas 2D planas)
• Patogus susisiekimas – miesto centras vos už 10 minučių;
BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Kaminkelio g. 32, Naujininkai, Vilnius
• Kaina: 149 500 Eur
• Plotas: 61.33 kv. m
• Aukštas: 6/6
• Kambarių skaičius: 2
• Šildymas: centrinis – kolektorinis
• Tvarkinga rakinama laiptinė

Užsukite ir pajauskite namų jaukumą +37060101529 Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus
rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060101529
Susisiekti el.paštu: irma.zilinskiene@capital.lt






